
入札結果等調書 

                             

令和５年６月 27日  

 

 業務委託の名称 盛岡中央消防署中野出張所旧庁舎解体工事に係る実施設計業務委託 

  

 上記の建設関連業務委託に係る入札結果は、次のとおりである。 

 

 

                         盛岡地区広域消防組合       

管理者 谷 藤 裕 明     

 

 

１ 指名理由 

  盛岡市建設関連業務委託契約競争入札参加資格の建築関係コンサルタント業務甲に登録

されている者のうち、岩手県知事による一級建築士事務所登録を受けている者 

 

２ 入札執行の日時及び場所 

    令和５年６月 19日（月） 10時  

   盛岡中央消防署６階 大会議室 

 

３ 落札業者等 

 ⑴ 落札業者（契約の相手方） 

   盛岡市浅岸一丁目12番12号 有限会社白浜建築設計事務所 

 ⑵ 契約金額 

   2,013,000円（うち消費税額及び地方消費税額 183,000円） 

 

４ 設計額等 

 ⑴ 設計額 

   2,840,000円（税を除く。） 

 ⑵ 予定価格 

   2,840,000円（税を除く。） 

 ⑶ 最低制限価格 

1,704,000円（税を除く。）  



 

５ 入札経過   

業者名 

入札書記載金額（円） 

備 考 

１回目 ２回目 ３回目 

１ 有限会社伊五沢設計 4,000,000    

２ 有限会社山内光建築設計 辞 退    

３ 有限会社アズマ設計 辞 退    

４ 株式会社久慈設計 3,980,000    

５ 株式会社三衡設計舎 2,000,000    

６ 株式会社高橋勲設計 辞 退    

７ 株式会社武田菱設計 2,800,000    

８ 株式会社ベック・エンジニアリング 辞 退    

９ 有限会社山添建築設計事務所 1,512,000   最低制限価格に満たない入札 

10 株式会社渡辺設計事務所 3,000,000    

11 株式会社中居都市建築設計 辞 退    

12 株式会社地域環境計画 7,140,000    

13 有限会社角舘稲葉設計事務所 2,800,000    

14 有限会社白浜建築設計事務所 1,830,000   落 札 

15 有限会社佐々木章設計事務所 5,500,000    

16 近谷宅美・建築計画工房 3,200,000    

17 株式会社アトリエノルド 辞 退    

18 株式会社現代建築設計事務所 8,000,000    

19 森岩彰建築設計事務所 辞 退    

20 有限会社大久保建築設計事務所 2,300,000    

21 京亜建築研究室 12,500,000    

22 秦設計 辞 退    

23 有限会社ケイズクリエイツ 730,000   最低制限価格に満たない入札 

24 ファクト株式会社 辞 退    

25 有限会社環境計画工房 2,630,000    

 


